
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 73 Procesní agendy a regulace hazardu  
  
Loterie Maxa s.r.o. 
Politických vězňů 156 
266 01 Beroun  

PID: MFCREAABGS 
Č. j.: MF-35651/2022/73-137 
Zpracovatel: JUDr. Veronika 
Samsonová 

 
                                                  Praha 18. 12. 2024 

ROZHODNUTÍ 
Ministerstvo financí (dále jen „ministerstvo“), jako příslušný správní úřad podle ustanovení 
§ 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“) a ustanovení § 114 písm. b) zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), projednalo podání obchodní společnosti 
Loterie Maxa s.r.o., IČO 27172813 se sídlem Politických vězňů 156, 266 01 Beroun (dále 
jen „provozovatel“), a to žádost o vydání změny základního povolení k provozování hazardní 
hry dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona a dle § 3 odst. 2 písm. a) ve spojení s § 73 
zákona dálkovým přístupem prostřednictvím internetu, vedené pod 
č. j. MF-35651/2022/73-136, ze dne 12. 12. 2024, která došla ministerstvu dne 12. 12. 2024,   
a rozhodlo tak, že podle ustanovení § 102 odst. 1 písm. a) bod 1 zákona 

nahrazuje dosavadní rozhodnutí č. j. MF-35651/2022/73-133 ze dne 19. 11. 2024, které 
se nabytím účinnosti nového rozhodnutí zrušuje, novým rozhodnutím, kterým 

I.  
uděluje provozovateli základní povolení k provozování hazardní hry podle ustanovení 
§ 3 odst. 2 písm. a) zákona (dále jen „loterie“) a podle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) ve 
spojení s § 73 zákona dálkovým přístupem prostřednictvím internetu (dále jen 
„internetová loterie“), a to 

 
1. k provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 2 zákona (dále jen „číselná 

loterie“) a provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 2 ve spojení s § 73 
zákona (dále jen „internetová číselná loterie“), 

2. k provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 4 (dále jen „okamžitá loterie“), 
3. k provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 4 ve spojení s § 73 zákona (dále 

jen „internetová okamžitá loterie“); 
 

II.  
schvaluje zařízení s názvem Tipsys2 + TipLos - systém pro provozování hazardních her, 
ve verzi software, která byla předmětem odborného posouzení, s hlavními servery Centrální 
autority výrobních čísel FFDV9D3 a CK297900785 umístěnými na místě uvedeném 
v prohlášení o umístění serveru ze dne 10. 9. 2024 evidované pod 
č. j. MF-35651/2022/73-108; Loterie – internet/land-based výrobního čísla 9V3RS62 
umístěným v prohlášení o umístění serveru ze dne 10. 9. 2024 evidované pod 
č. j. MF-35651/2022/73-108 a s hlavním serverem výrobního čísla. CZ27470FXX umístěným 
na místě uvedeném ve smlouvě o užívání software ze dne 5. 6. 2023 evidované pod 
č. j. MF-35651/2022/73-55; které bylo kladně posouzeno pověřenou osobou Aktualizovaným 
odborným posouzením zařízení č. EZU-2022-222253-Z-09 ze dne 11. 11. 2024 
(dále jen „zařízení“), jehož prostřednictvím budou provozovány loterie a internetové loterie 
uvedené ve výroku III; 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 
III.  

stanoví číselnou loterii, která bude pomocí zařízení provozována, a internetovou číselnou 
loterii, která bude pomocí zařízení provozovaná prostřednictvím internetové stránky maxa.cz 
(dále jen „internetová stránka“) a prostřednictvím aplikace pro Android s názvem Maxa, 
identifikátor: 4bdee4d0d5334cfe64741131571985bfb6f55539ff49a39db0a8bded1aec604d 
a prostřednictvím aplikace pro iOS s názvem Maxa, identifikátor: 
ff4e0551753ce925a5a8cf1e1a5becd2ba1b08d41ce0c69dbd197c6f0dcbb224 (dále jen 
„aplikace“) dostupné v českém jazyce a to s názvem Korunka, která je číselnou loterií 
a internetovou číselnou loterií dle ustanovení § 19 zákona (dále jen „sdílená číselná loterie“), 
kdy číselná loterie a internetová číselná loterie budou provozovány na principu společné herní 
jistiny; 
 
stanoví okamžité loterie, které budou pomocí zařízení provozovány, a to s názvem: 
 

1. Jízda 2, 
2. Korunka, 
3. Výherní stromek 2, 
4. ZLATÉ MEDAILE,  
5. 30xVÍCE, 
6. 20xVÍCE Edice 3, 
7. Smaragdová 7 Edice 5, 
8. Veselá zvířátka 8, 
9. ZLATÉ OSTROVY kapitána GECO, 
10. PARÁDNÍ TREFA, 
11. KRÁLOVSKÁ 7 Edice 3, 
12. Korunka Edice 2, 
13. Stříbrná Korunka, 
14. Zlatá Korunka, 
15. Výherní věnec, 
16. STÍRACÍ VISAČKA Edice 3, 
17. VÁNOČNÍ ŠUPINÁČ Edice 2, 
18. Perfektní dárek, 
19. 5xVÍCE Edice 4, 
20. Diamantová 7 Edice 4, 
21. 30xVÍCE Edice 2, 
22. KÁMEN NŮŽKY PAPÍR, 
23. 10xVÍCE Edice 4, 
24. MAXI Veselá zvířátka, 
25. 50xVÍCE, 
26. Výplata, 
27. TREZOR,  
28. VÝHERNÍ STROMEK 3, 
29. Perfektní dárek Edice 2, 
30. Výherní věnec 2, 
31. Zlaté SRDCE Edice 2, 
32. 20xVÍCE Edice 4, 
33. 100xVÍCE, 
34. VÝHRY, 
35. 50xVÍCE Edice 2, 
36. VÁNOČNÍ 7, 
37. Zlatá Šťastná HVĚZDA, 
38. 30xVÍCE Edice3, 
39. Smaragdová 7 Edice 6, 
40. Veselá zvířátka 9, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

41. MAGICKÁ 7, 
42. HRÁČŮV KLUB, 
43. PAPRSKY ŠTĚSTÍ, 
44. Bin Go! STÍRACÍ LOS, 
45. ZLATÉ MEDAILE Edice 2, 
46. VÁNOČNÍ VÝHRY, 
47. 100xVÍCE Edice 2, 
48. Zlaté ostrovy KAPITÁNA GECO Edice 2; 

 
a stanoví internetové okamžité loterie, které budou pomocí zařízení provozovány 
prostřednictvím internetové stránky a aplikace, a to s názvem: 
 

1. AMAZONS, 
2. AMORE, 
3. CRAZY FRUITS, 
4. EGYPTIAN TREASURE, 
5. EGYPTIAN TREASURE II, 
6. FUNNY SHEEP, 
7. FUNNY SHEEP 2, 
8. GEISHA, 
9. GEMS, 
10. GOLD MINE, 
11. CHAMPION, 
12. MAGIC FOREST, 
13. MILLIONAIRES CLUB, 
14. TREASURE ISLAND, 
15. ZODIAC, 
16. 10x Více, 
17. Královská 7, 
18. Smaragdová 7, 
19. 5x Více, 
20. Korunka Emise 1, 
21. Maxi Veselá zvířátka Emise 1, 
22. Stříbrná Korunka Emise 1, 
23. Diamantová 7 Emise 1, 
24. Kámen Nůžky Papír Emise 1, 
25. Zlatá Korunka Emise 1, 
26. 20x Více Emise 1, 
27. 30x Více Emise 1, 
28. 50x Více Emise 1, 
29. 100x Více Emise 1, 
30. Magická 7 Emise 1; 

 
které jsou internetovou okamžitou loterií dle ustanovení § 19 zákona (dále jen „sdílená 
okamžitá loterie“); 
 

IV.  
schvaluje herní plán loterií a internetových loterií uvedených ve výroku III., který je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí; 

V.  
a stanoví následující podmínky jejich provozování:  
1. Herní měna loterie a internetové loterie je Kč. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

2. Slosování sdílené číselné loterie s názvem „Korunka“ se provádí veřejně a probíhá pomocí 
samostatně stojících generátorů náhodných čísel s výrobními čísly M251219A a M401724, 
které jsou nedílnou součástí zařízení, a bude se konat dvakrát denně každý den, a to vždy 
ve 14:00 – 14:30 hod. a v 18:00 – 18:30 hod., a výjimečně v jiný den jako mimořádná hra, 
jejíž pořádání provozovatel oznamuje dozorujícímu orgánu předem. Případná změna času 
slosování, data slosování a informace o mimořádném slosování bude zveřejněna na 
internetové stránce provozovatele, popř. i jiným vhodným způsobem, a oznámena 
dozorujícímu orgánu minimálně 5 dnů přede dnem, kdy má slosování proběhnout, podle 
§ 4 ve spojení s § 14 odst. 6 vyhlášky č. 466/2023 Sb., o podmínkách provozování 
hazardních her. Slosování probíhá na adrese Bucharova 1314/8, 150 00  Praha 5.  

3. Okamžitá loterie s názvem Jízda 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

500, 1 000, 10 000, 200 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 28 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31. 3. 2024. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
12. 3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 
s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

4. Okamžitá loterie s názvem Korunka se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

500, 1 000, 10 000, 200 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 28 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31. 3. 2024. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

5. Okamžitá loterie s názvem Výherní stromek 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

1 000, 2 000, 10 000, 100 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 29 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023. 

6. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ MEDAILE se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 45 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31. 10. 2023. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
12. 3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

s uvedením data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na 
výhru. 

7. Okamžitá loterie s názvem 30xVÍCE se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 700 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 210 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 600, 

1 000, 3 000, 5 000, 9 000, 90 000, 200 000 a 13 000 000 Kč v celkové výši 144 900 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

8. Okamžitá loterie s názvem 20xVÍCE Edice 3 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 

1 000, 2 000, 4 000, 8 000, 40 000, 80 000, 100 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 
101 250 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

9. Okamžitá loterie s názvem Smaragdová 7 Edice 5 se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 
500, 1 000, 10 000, 100 000 a 3 000 000 Kč v celkové výši 60 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

10. Okamžitá loterie s názvem Veselá zvířátka 8 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 40 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 40, 50, 100, 

200, 500, 1 000 a 100 000 Kč v celkové výši 21 970 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

11. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ OSTROVY kapitána GECO se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 
1 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 93 300 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

12. Okamžitá loterie s názvem PARÁDNÍ TREFA se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 1 000 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 67 000 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

13. Okamžitá loterie s názvem KRÁLOVSKÁ 7 Edice 3 se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 500, 
1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 79 200 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

14. Okamžitá loterie s názvem Korunka Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

500, 1 000, 10 000, 200 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 28 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

15. Okamžitá loterie s názvem Stříbrná Korunka se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 
500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 63 000 000 
Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

16. Okamžitá loterie s názvem Zlatá Korunka se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 600, 

800, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 200 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 102 000 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

17. Okamžitá loterie s názvem Výherní věnec se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 

1 000, 2 000, 4 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 68 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

18. Okamžitá loterie s názvem STÍRACÍ VISAČKA Edice 3 se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 
250, 500, 1 000, 10 000, 100 000 a 500 000 Kč v celkové výši 27 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

19. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ ŠUPINÁČ Edice 2 se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 
500, 1 000, 2 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 29 000 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

20. Okamžitá loterie s názvem Perfektní dárek se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 400 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000, 1 000 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 82 800 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

21. Okamžitá loterie s názvem 5xVÍCE Edice 4 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 250, 

500, 1 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 60 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

22. Okamžitá loterie s názvem Diamantová 7 Edice 4 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 400, 

500, 1 000, 2 000, 10 000, 50 000, 100 000 a 7 000 000 Kč v celkové výši 62 000 000 
Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

23. Okamžitá loterie s názvem 30xVÍCE Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 700 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 210 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 600, 

1 000, 3 000, 5 000, 9 000, 90 000, 200 000 a 13 000 000 Kč v celkové výši 144 900 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

24. Okamžitá loterie s názvem KÁMEN NŮŽKY PAPÍR se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 
300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 30 000 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

25. Okamžitá loterie s názvem 10xVÍCE Edice 4 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 

1 000,  2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 62 500 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 
3. 2023 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních 
her na svých webových stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

26. Okamžitá loterie s názvem MAXI Veselá zvířátka se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 63 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2027. 

27. Okamžitá loterie s názvem 50xVÍCE se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 500, 1 000, 

2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 000 a 20 000 000 Kč v celkové 
výši 207 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2027. 
28. Okamžitá loterie s názvem Výplata se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 
500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 2 400 000 Kč v celkové výši 29 500 000 
Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2027. 
29. Okamžitá loterie s názvem TREZOR se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 600, 
800, 1 000, 2 000, 3 000, 4 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 10 000 000 Kč v celkové 
výši 100 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International 
Ltd. (SGI), Pobočka Les Produits Scientific Games Canada, 3000 Boulevard de 
l’Assomption, Montreal, Canada, H1N 3V5,  

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2027. 
30. Okamžitá loterie s názvem Výherní stromek 3 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 
1 000, 2 000, 10 000, 100 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 29 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International 
Ltd. (SGI), Pobočka Les Produits Scientific Games Canada, 3000 Boulevard de 
l’Assomption, Montreal, Canada H1N 3V5, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2025. 
31. Okamžitá loterie s názvem Perfektní dárek Edice 2 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 400 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 500, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000, 1 000 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 82 800 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International 
Ltd. (SGI), Pobočka Les Produits Scientific Games Canada, 3000 Boulevard de 
l’Assomption, Montreal, Canada H1N 3V5, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2025. 
32. Okamžitá loterie s názvem Výherní věnec 2 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 
1 000, 2 000, 4 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 68 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2025. 
 
33. Okamžitá loterie s názvem Zlaté SRDCE Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 
1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 61 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

34. Okamžitá loterie s názvem 20xVÍCE Edice 4 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 500, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 101 250 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
35. Okamžitá loterie s názvem 100xVÍCE se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 1 000 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 1 000, 2 000, 
3 000, 5 000, 10 000, 20 000, 30 000, 50 000, 200 000, 1 000 000 a 50 000 000 Kč 
v celkové výši 210 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
36. Okamžitá loterie s názvem VÝHRY se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 150 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500 a 
1 000 Kč v celkové výši 48 400 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
37. Okamžitá loterie s názvem 50xVÍCE Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 500, 1 000, 
2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 000 a 20 000 000 Kč v celkové 
výši 207 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
38. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ 7 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 
1 000, 2 000, 10 000, 50 000 a 3 000 000 Kč v celkové výši 34 800 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2027. 
 
39. Okamžitá loterie s názvem Zlatá Šťastná HVĚZDA se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 500, 

1 000, 5 000, 10 000, 50 000, 100 000 a 7 000 000 Kč v celkové výši 103 499 800 
Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
40. Okamžitá loterie s názvem 30xVÍCE Edice 3 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 700 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 210 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 600, 
1 000, 3 000, 5 000, 9 000, 90 000, 200 000 a 13 000 000 Kč v celkové výši 144 900 
000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
41. Okamžitá loterie s názvem Smaragdová 7 Edice 6 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

500, 1 000, 10 000, 100 000 a 3 000 000 Kč v celkové výši 60 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 

 
42. Okamžitá loterie s názvem Veselá zvířátka 9 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 40 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 40, 50, 100, 
200, 500, 1 000 a 100 000 Kč v celkové výši 21 970 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
43. Okamžitá loterie s názvem MAGICKÁ 7 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 180 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 
1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000 a 13 000 000 Kč 
v celkové výši 122 400 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
44. Okamžitá loterie s názvem HRÁČŮV KLUB se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 500, 
1 000, 2 000, 5 000, 20 000, 50 000, 100 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 
67 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
45. Okamžitá loterie s názvem PAPRSKY ŠTĚSTÍ se provozuje za následujících podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 
500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 
47 250 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
46. Okamžitá loterie s názvem Bin Go! STÍRACÍ LOS provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 
1 000, 2 000, 10 000, 50 000, 100 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 63 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
47. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ MEDAILE Edice 2 se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 31 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 

Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 31. 8. 2026. 

 
48. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ VÝHRY se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 400 Kč za jeden kus, herní 
jistina okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 
1 000, 2 000, 4 000, 10 000, 50 000, 100 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 
81 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote Limited, 140 
Otter Street, Winnipeg, Manitoba, Canada R3T 0M8, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 

49. Okamžitá loterie s názvem 100xVÍCE Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 1 000 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 1 000, 2 000, 

3 000, 5 000, 10 000, 20 000, 30 000, 50 000, 200 000, 1 000 000 a 50 000 000 Kč 
v celkové výši 210 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational 
Ltd. (SGl), Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2027. 
 
50. Okamžitá loterie s názvem Zlaté ostrovy KAPITÁNA GECO Edice 2 se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 250 Kč za jeden kus, herní 

jistina okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 250, 500, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 91 500 000 Kč, 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote Limited, 
140 Otter Street, Winnipeg, Manitoba, Canada R3T 0M8, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2028. 
 

51. Internetová okamžitá loterie s názvem „AMAZONS“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
30, 50, 100, 200, 300, 500, 1 000, 10 000 a 100 000 v celkové výši 80 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
52. Internetová okamžitá loterie s názvem „AMORE“ se provozuje za následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 
v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
10, 15, 30, 50, 100, 200, 500, 5 000 a 100 000 v celkové výši 40 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
53. Internetová okamžitá loterie s názvem „CRAZY FRUITS“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
40, 60, 100, 200, 300, 5 000 a 500 000 v celkové výši 80 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
54. Internetová okamžitá loterie s názvem „EGYPTIAN TREASURE“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 
50, 100, 200, 300, 10 000 a 300 000 v celkové výši 105 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
55. Internetová okamžitá loterie s názvem „EGYPTIAN TREASURE II“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
250 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 150, 200, 500, 10 000 a 1 000 000 v celkové výši 175 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
56. Internetová okamžitá loterie s názvem „FUNNY SHEEP“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
40, 60, 100, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000 a 200 000 v celkové výši 70 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
57. Internetová okamžitá loterie s názvem „FUNNY SHEEP 2“ se provozuje za následujících 

podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 10 sériích 
v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
10, 20, 30, 50, 100, 200, 1 000, 5 000 a 100 000 v celkové výši 80 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
58. Internetová okamžitá loterie s názvem „GEISHA“ se provozuje za následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 
v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
15, 30, 50, 150, 250, 500, 1 000 a 100 000 v celkové výši 40 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
59. Internetová okamžitá loterie s názvem „GEMS“ se provozuje za následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 
v ceně 20 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
30, 50, 70, 100, 300, 1 000, 10 000 a 200 000 v celkové výši 80 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
60. Internetová okamžitá loterie s názvem „GOLD MINE“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 30 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 15, 
30, 50, 70, 100, 200, 500, 1 000 a 300 000 v celkové výši 120 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
61. Internetová okamžitá loterie s názvem „CHAMPION“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 10 sériích 

v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
10, 15, 25, 100, 400, 800, 1 500 a 10 000 v celkové výši 79 999 950 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
62. Internetová okamžitá loterie s názvem „MAGIC FOREST“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích 

v ceně 10 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 
15, 25, 50, 100, 150, 500, 1 000 a 50 000 v celkové výši 40 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
63. Internetová okamžitá loterie s názvem „MILLIONAIRES CLUB“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 150 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 150, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000 a 4 000 000 v celkové výši 210 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

64. Internetová okamžitá loterie s názvem „TREASURE ISLAND“ se provozuje za 
následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 
v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 150, 200, 250, 300, 350, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 2 000 000 
v celkové výši 210 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
65. Internetová okamžitá loterie s názvem „ZODIAC“ se provozuje za následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 10 sériích 
v ceně 5 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 
7, 10, 15, 20, 25, 30, 50, 75, 150, 2 500 a 50 000 v celkové výši 40 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
66. Internetová okamžitá loterie s názvem „10x Více“ se provozuje za následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 
v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 250, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000 
a 5 00 000 v celkové výši 201 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
67. Internetová okamžitá loterie s názvem „Královská 7“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
400 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 1 000 
000 a 10 000 000 v celkové výši 280 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
68. Internetová okamžitá loterie s názvem „Smaragdová 7“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 10 000, 50 000 
a 3 000 000 v celkové výši 90 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
69. Internetová okamžitá loterie s názvem „5x Více“ se provozuje za následujících podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 
v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
50, 100, 250, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 2 000 000 v celkové výši 
105 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
70. Internetová okamžitá loterie s názvem „Korunka Emise 1“ se provozuje za následujících 

podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 
v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
50, 100, 240, 500, 1 000, 10 000, 200 000 a 2 000 000 v celkové výši 105 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
71. Internetová okamžitá loterie s názvem „Maxi Veselá zvířátka Emise 1“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 
50, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 100 000 
a 1 000 000 v celkové výši 94 500 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
72. Internetová okamžitá loterie s názvem „Stříbrná Korunka Emise 1“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 

v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 
100, 200, 300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 5 000 000 v celkové výši 
210 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
73. Internetová okamžitá loterie s názvem „Diamantová 7 Emise 1“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 

v ceně 100 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 300, 400, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 7 000 000 v celkové výši 
201 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
74. Internetová okamžitá loterie s názvem „Kámen Nůžky Papír Emise 1“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 

v ceně 50 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 
50, 70, 100, 120, 150, 200, 250, 300, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 100 000 
a 2 000 000 v celkové výši 97 500 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
75. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá Korunka Emise 1“ se provozuje za 

následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích 

v ceně 200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
600 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 400, 600, 800, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 200 000 a 10 000 000 v celkové 
výši 408 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
76. Internetová okamžitá loterie s názvem „20x Více Emise 1“ se provozuje za následujících 

podmínek: 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 200 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
800 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 400, 500, 800, 1 000, 2 000, 2 500, 4 000, 8 000, 10 000, 50 000, 100 000, 
200 000 a 10 000 000 v celkové výši 556 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
77. Internetová okamžitá loterie s názvem „30x Více Emise 1“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 300 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
1 200 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 300, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 3 000, 6 000, 9 000, 30 000, 90 000, 
100 000, 300 000 a 13 000 000 v celkové výši 840 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
78. Internetová okamžitá loterie s názvem „50x Více Emise 1“ se provozuje za následujících 

podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 

v ceně 500 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
2 000 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 2 500, 5 000, 10 000, 25 000, 50 000, 
100 000, 250 000, 500 000 a 20 000 000 v celkové výši 1 410 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
 

79. Internetová okamžitá loterie s názvem „100x Více Emise 1“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 1 000 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
4 000 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 
100, 200, 400, 500, 1 000, 2 000, 3 000, 4 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 
100 000, 200 000, 1 000 000 a 50 000 000 v celkové výši 3 200 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 15. 2. 2029, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 30. 10. 2029. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
15. 2. 2029 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a ve své aplikaci spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

80. Internetová okamžitá loterie s názvem „Magická 7 Emise 1“ se provozuje za následujících 
podmínek: 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích 
v ceně 300 Kč za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 
1 200 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách  
200, 300, 500, 1 000, 1 500, 2 000, 3 000, 5 000, 10 000, 30 000, 50 000, 
100 000, 500 000 a 13 000 000 v celkové výši 840 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen 15. 2. 2029, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem 
základního povolení, pak 30. 10. 2029. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 
15. 2. 2029 držitelem základního povolení informuje provozovatel účastníky 
hazardních her na svých webových stránkách a ve své aplikaci spolu s uvedením 
data ukončení prodeje losů a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

81. Provozovatel zajistí informovanost sázejících o změně názvu provozovatele, a to 
informační zprávou zveřejněnou na internetové stránce maxa.cz a na prodejním místě, 
tedy v prostoru, ve kterém probíhá prodej losů okamžité loterie, a to do doby uplynutí lhůt 
pro uplatnění nároku na výhru. 

82. Záznamy, evidence a doklady, které musel provozovatel uchovávat v souladu 
s podmínkou řádného provozování hazardních her uvedenou v posledním platném 
základním povolení podle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění účinném 
do 31. 12. 2023, je provozovatel povinen uchovávat po dobu stanovenou podle zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách a prováděcích právních předpisů, obojí ve znění 
účinném od 1. 1. 2024. 
 

VI.  
Rozhodnutí je účinné dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 

VII.  
Doba právních účinků tohoto rozhodnutí je stanovena na dobu do 15. 2. 2029. 

 
 

Odůvodnění 
Ministerstvo vydalo provozovateli dne 21. 11. 2024 základní povolení k provozování loterie 
a internetové loterie vedené pod č. j. MF-35651/2022/73-133, kterým bylo nahrazeno základní 
povolení k provozování loterie a internetové loterie vedené pod č. j. MF-35651/2022/73-117  
ze dne 23. 10. 2024. 
Ministerstvo obdrželo dne 12. 12. 2024 žádost provozovatele vedenou pod 
č. j. MF-35651/2022/73-136 ze dne 12. 12. 2024, ve věci vydání změny základního povolení 
k provozování hazardních her podle ustanovení dle ustanovení dle § 3 odst. 2 písm. a) zákona 
a dle § 3 odst. 2 písm. a) ve spojení s § 73 zákona dálkovým přístupem prostřednictvím 
internetu, přičemž k žádosti byly připojeny přílohy zaslané ministerstvu spolu s touto žádostí. 
Žádost spočívala v rozšíření základního povolení č. j. MF-35651/2022/73-133 ze dne                
19. 11. 2024 o jednu okamžitou loterii (Zlaté ostrovy KAPITÁNA GECO Edice 2), a v opravě 
nepřesností v herním plánu a s tím související úpravou zákonné podmínky provozování 
internetové okamžité loterie Magická 7 Emise 1. 
Na základě žádosti provozovatele ministerstvo se změnou základního povolení 
č. j. MF-35651/2022/73-133 ze dne 19. 11. 2024 provedlo opravu administrativní chyby 
herního plánu internetové loterie Magická 7 Emise 1 (údaj o výši výher v emisi), a zároveň 
úpravu zákonných podmínek provozování hazardní hry, uvedené v odst. 80 základního 
povolení k provozování hazardní hry dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona a dle § 3 odst. 
2 písm. a) ve spojení s § 73 zákona dálkovým přístupem prostřednictvím internetu.  
Provozovatel je povinen v případě, že by se některá ustanovení herního plánu dostala do 
rozporu s právní úpravou ochrany osobních údajů, dodržovat ustanovení platné a účinné 
právní úpravy a uvést příslušná ustanovení herního plánu do souladu s nimi. 
Ministerstvo předloženou žádost a její přílohy posoudilo, s ohledem na výše uvedené 
neshledalo rozpor s právními předpisy a z toho důvodu rozhodlo, jak je uvedeno ve výrocích 
tohoto rozhodnutí. 
 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Poučení o opravném prostředku 
Proti tomuto rozhodnutí lze u ministerstva podat rozklad podle ustanovení § 152 
odst. 1 správního řádu, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. O rozkladu 
rozhoduje ministr financí na základě návrhu rozkladové komise. Včas podaný rozklad má 
podle ustanovení § 152 odst. 5 správního řádu ve spojení s ustanovením § 85 
odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne 
následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději po uplynutí desátého 
dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
 
 
 
 
        
     
 

 

 

Příloha:   
• schválený herní plán  

                ………..……………………………… 
Ing. Martin Šabo 

ředitel odboru 
Procesní agendy a regulace hazardu 

mailto:podatelna@mfcr.cz

	ROZHODNUTÍ

		2024-12-18T16:11:08+0100




